-EXENCIÓN DE RESPONSABILIDAD Y DIVULGACIÓN-

Doy le, como Fanicipante o como Fadre/Tutor Legal del menor ferendo como
Participante en el Concurso Internacional Latinoamérica Danza 2025 (CILD®), que el
mismo cede y transmite de manera exclusiva a la organización del CILD® el uso,
reproducción, publicación y explotación comercial del vídeo por el cual el Participante
concursa en el CILD® 2025; renunciando a todo reclamo de cualquier índole por el uso que
a organización del CILD® preste al video con el cual participa en el certamen
Al firmar esta Exención de Responsabilidad y Divulgación, el Participante, o el
Padre/Tutor Legal del menor referido como Participante, DECLARA la comprensión y
aceptación de los términos de este documento, y además acuerda acatar las políticas
del CILD® y regulaciones que éstos establezcan
Nombre del Participante:
Firma del Participante (si es mayor de 18 años):
Nombre del Padre/Tutor Legal/Representante (si es menor):
Firma del Padre/Tutor Legal/Representante (si es menor):
Lugar y Fecha: